hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 08.02.2026
Fiche technique du produit
KJD063C1B
hager.com/fr-ch
KJD063C1
15 x Borne à fiche compteur 3~AC, 63 A avec TRE, version suisse
Caractéristiques techniques
Courant électrique
Courant assigné nominal 63 A
Puissance
Puissance dissipée totale sous IN 3.80 W
Dimensions
Hauteur 37 mm
Largeur 136 mm
Profondeur 60 mm
Raccordement
Section de raccordement en câble souple 2.5 - 35 mm²
Section de raccordement en câble rigide 2.5 - 35 mm²
Section de conducteur (flexible), avec embout de câble 2.5 - 35.0 mm²
Section de conducteur (flexible), sans embout de câble 2.5 - 35.0 mm²
Oui
Matière
Couleur Blanc
Tension
Tension assignée d'emploi Ue 400 - 400 V
Câble
Entrée de câble Dessous
Connectivité
Type de connection / prise Raccordement borne à vis
‌Raccordement à fiche
Conditions d'utilisation
Température de service -20 - 55 °C
Durabilité
Sans halogène Oui
Conformité REACH Oui
Conforme à la directive RoHS Oui